Ulardan eng muhimi 2007-yil Birlashgan arab amirliklarining dubay shahrida o'tkazilgan "Dubay Xalqaro Qur'on mukofoti"ning tashkiliy qo'mitasi, shayx Muhammad Sobuniyni "Yilning nufuzli musulmon shaxsi" mukofot bilan taqdirladi. Anjumanning tashkiliy qo'mitasi rahbari shaxy Sobuniyni e'tirof etib shunday so'zlarni aytgan: "Muhammad

⁶ محمد علي الصابوني، قيس من نور القرآن الكريم، (القاهرة: دار السلام، ط1، 1418/1997م)، ص123-125

⁷ محمد علي الصابوني، صفوة التفاسير، (بيروت: دار القرآن الكريم، ط4، 1402/1981م)، ص20

⁸ محمد علي الصابوني، روائع البيان تفسير آيات الأحكام من القرآن، (دمشق: مكتبة الغزالي، ط3، 1400/1980م. ج1)، ص11

Ali as-Sobuniy Qur'on ilmi, tafsir ilmi, va shariat ilmlarida asrimizning eng ko'zga ko'ringan xos olimlaridan biridir.⁹

Shayx Muhammad Sobuniy o'zining uzoq yillik ilmiy faoliyati davomida yozgan asarlari butun islom olamida, o'quvchilar orasida keng qabul qilingan.